Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d'Investissements
Publics, de l'exercice 2023 Sur la ligne d'imputation budgétaire correspondante.

6. Coût prévisionnel et Cautionnement provisoire
Le coût prévisionnel est 8 500 000 (huit millions cinq cent mille) FCFA.
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, précisant le montant ci-dessous et